
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

20 августа 2021 г. ПРИКАЗ № 435

О зачислении в число студентов 
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих абитуриентов 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Профиль Правозащитная и правоохранительная деятельность
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Дурандина Анастасия Юрьевна На общих основаниях 95
2 Попов Илья Дмитриевич На общих основаниях 90
3 Федорова Алина Игоревна На общих основаниях 80
4 Николаев Вячеслав Викторович На общих основаниях 75
5 Степанова Виктория Евгеньевна На общих основаниях 70
6 Морозова Елизавета Геннадьевна На общих основаниях 65
7 Шитикова Софья Алексеевна На общих основаниях 65

§2
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Образовательный менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Глозман Евгений Александрович На общих основаниях 84
2 Дюкарев Савелий Валерьевич На общих основаниях 83

§3
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
Профиль Православная культура в современном образовании 
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяце^'' \

1 Мурза Кирилл / \ На общих основаниях 78

Врио ректора НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь

Согласовано:
Врио проректора по ОД


